CANIARA MUN, JAS, DOS GUARARAPES-PE EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO i
2 [20 2 ——

INTEGRIDADE É

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES! PE
Gabinete do Vereador Sérgio Diego / Sou Mais Hugo

REQUERIMENTO Nº S0|  /2025

Chu PSAMAON RIO GrARRRANMAPESAÃE S AE TA

ORDEM DO DIA/ APROVADO
| LADA 12025
ME Exmo. Senhor Presidente, m— E HESIDENTE

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento Interno e na Lei

Orgânica Municipal, solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação

do Plenário, e uma vez aprovado, que seja enviado à Secretaria competente e ao Sr. Luiz

Inojosa Medeiros, Excelentíssimo Prefeito deste Município.

REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de viabilizar providenciar a execução dos

serviços de capitação e limpeza de via, para as Ruas Jaqueline e Rua das Palmeiras

localizada em Sucupira - Jaboatão, em caráter urgente.

JUSTIFICATIVA

Os moradores locais informam que as más condições dessas importantes ruas estão prejudicando o

acesso de veículos, bem como, dificultando a chegada dos moradores às suas residências,
provocando acúmulo de lixo, além de outros transtornos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, 06 de Fevereiro de

2025.

PROTOCOLO
CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-?E

RECEBIDO EM:
TA LOR 120 25 — Vereador

Sérgio Diego Alves de Ollvelm EE, SOU MAIS HUGO ano E a ; DZ 2º Vice Presidente - —
DA Pa mara Municipal de Jaboatão

Vereador Sérgio Diego Alves de Oliveira (Sou + Hugo)

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres - Anexo ||
Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54310-080.

Telefone: (81) 3461-8806